I. MOTOROVY BLOK

Polozka |Cislo souddstky |N:zey Pocet ks | Oznaceni
- 002 10 000 Hnaci agregat 1 A7
1 002 11 003 Blok motoru — ND 1
|2 002 11 006 Tésnéni bloku motoru 1 Al163
3 324 163 048 303 |Lozisko 6304 C36 2 A294
4 228 11 028 Centac¢ni pouzdro s
5 311 733 100 052 | SEGO 52 1
6 002 11 009 Redukéni pouzdro 1
7 273 521 004 603 | Gufero G 20 x 35 x 10 HMS4 R 2 A293
[8 309 503 300 817 | Sroub M8 x 22 4
9 309 231 300 626 | Sroub M6 x 45 2
10 309 231 300 630 | Sroub M6 x 55 2
11 309 231 300 632 | Sroub M6 x 60 ) |
12 002 00 013 Objimka uplnd motoru 1 A93
13 008 11 007 Zajistovaci plech 2
14 002 11 012 Upinaci buben svareny 1 A249
15 002 00 006 Predni madlo 1
16 309 503 300 814 |Sroub M8 x 16 4
17 311210211084 |Podlozka 8,4 8
18 309 543 300 820 | Sroub M8 x 30 4




II. KLIKOVY MECHANIZMUS

Polozka |Cislo souéastky |Nazev Pocet ks | Oznaceni
| 002 12 005 Klikovka 1 |A111
2 002 12 002 Ojnice s Cepy a loZisky 1 A200
3 002 12 015 Pist priimér 50 original 1 A95
3b Pist I1.vybrus 1 | A302
4 326 971 021 199 |Pistni krouzek primér 50 original 2 A91
4b Pistni krouzek Agzat 11. Vybrus 2 A303
5 002 12019 Pojistny krouek 12 pist. Gepu 2 A184
6 35512 033 Kolik zapalovani 1 A231
7 002 12 017 Celni krouzek pist. Gepu 2 All13
8 002 12 016 Pistni &ep 1 All2
9 002 12018 Lozisko ojnice K 12x15x12 | All4
3
ii.




1. VALEC S HLAVOU, VYFUK

Polozka |Cislo souédstky |Nazev Pocet ks | Oznaceni
1 002 13 050 Hlava valce 1 All6
2 002 13 010 Vilec motoru 1 All5
3 002 13 013 Steft — §roub motoru 6 A363
4 002 10 008 Tésnéni valce motoru 1 A94
5 002 01 000 Vyfuk s krytem 1 A109
6 00201 014 Kryt vyfuku 1 Al10
i 309203 300 510 |Sroub M5 x 10 3

8 311210211053 |Podlozka 5,3 3

9 443 221 425 862 | Svitka Bosch WSAC 1 A25
10 002 10 009 Zatka hlavy gumova 6 A162
11 311120 130060 |Matka M6 8

12 311210211064 |Podlozka 6,4 10

13 002 00 001 Pruzina vyfuku 2 A197
14 002 10 001 Koleno karburatoru 1 A362
15 273 111 014 094 | O-krouzek 22 x 2 B Al152
16 309 201 300 618 | Sroub M6 x 25 4

|z 002 00 002 Azbestova Siitira 1 A108
18 002 00 010 Krytka fajky 1 A361
19 273 111 014 144 |O-krouzek 30 x 2 1 A153
20 311214 010 051 |Podlozka 5,1 3




IV. SANI
Polozka |Cislo souédstky |Nazev 'Pocet ks |Oznaceni
[ 002 04 000 Cisti& vzduchu tplny E (AI6]
2 002 04 001 Cisti¢ vzduchu obal |1 A315
3 002 04 003 Kryt viozky I
4 002 04 004 Cistici vlozka Gisti¢e vzduchu 2 A198
] 002 04 005 Viko |
6 002 04 006 Tésnici pouzdro |
T 002 04 007 Tésnéni vzduchového filtru 1 | A309
8 002 04 009 Prichodka vzduchového filtru I A310
9 002 04 012 Dno cisti¢e vzduchu I Al83
10 002 04 015 Spona |
11 548 241 571 421 |Hadicova spona 25/40 |1 000005
12 311210211064 |Podlozka 6,4 |2
13 1309 203 300 614 | Sroub M6 x 16 12
7
Y.

> 1

10




V. KARBURATOR, REGULACNI KLAPKA

.\\

[ Polozka |Cislo souédstky |Nszev Pocet ks | Oznaceni
1 443 753 331 200 | Karburator 2820T 1 Al24
2 002 18 010 Packa karburatoru 1 A295
3 002 18 004 Packa klapky regulatoru 1 A201
4 1002 18 005 Klapka regulatoru 1 A202
5 002 18 006 Packa vypinani regulatoru 1 A203
6 002 18 009 | Tahlo klapky 1 A190
7 002 18 012 Pruzina omezovace karburatoru 1 All7
8 002 18 031 Drzak zapalovani svaieny 1 A221
9 002 18 020 Paka svarena 1
10 002 18 024 Pouzdro 1
11 309 203 300 514 | Sroub M5 x 16 1
12 311120 130 050 |Matka M5 1
13 002 18 003 Nosi¢ regulaéni klapky 1 A257
14 311213 310 084 |Pruzna podlozka prohnuta 8,4 1
15 311732900 023 |POJH 2,3 1
9
V. s o \@\/15




VI. SPOJKA varianta 1.

Polozka | Cislo soucastky |Nazev Pocet ks | Oznaceni
1 008 21 002 Setvacnik 11 A6l

2 002 21 005 Celist tplna 2 A22
3 002 21 009 PruZzina rozbéhovych &elisti 2 A3l

4 311515 606 014 | Kolik 6 x 14 elisti spojky 2 A96

5 311 733 000 100 | Pojistka spojky BNS10 7 7 A273

6 224 10 007 Matka setrvacéniku 1 Al134

1
Vi.




VII. RIDITKA

Polozka |Cislo souédstky |Nizev Pocet ks | Oznaceni
1 002 46 001 Riditka svarena 1 A290
2 327 141 000 000 | Spojovaci nyt 3

3 210 00 030 Upinaci paska 3

4 002 46 011 Rukojet’ riditek 2 A204
5 002 46 030 Bowden plynu uplny 1 A33
6 002 40 002 Rameno svaiené 1

7 002 40 020 Pruzina 1

8 002 40 027 Sroub Fiditek velky I A97
9 002 40 033 Prilozka svafena 1 A168
110 002 40 037 | Sroub fiditek maly 1 A169
11 002 40 041 Objimka vnitini 1

12 002 40 042 Objimka venkovni 1

13 309 543 300 624 | Sroub M6 x 40 2

14 311214010061 |Podlozka 6,1 2

15 311 110 130 100 |Matka M10 1
16 309 543 301 018 | Sroub M10 x 25 4

17 311214 010 102 |Podlozka 10,2 6

18 002 46 050 Packa plynu plné 1 A120
19 008 46 055 Prichytka 1

20 309 231300 511 | Sroub M5 x 12 2

21 002 40 056 Drzak ovladani svareny 1

22 002 40 047 Téleso tlumice s deskou 1

23 002 40 058 Doraz bo¢ni gumovy 2 A355
24 1002 40 051 Gumové pouzdro 4

13
Vil Vii. A




VII. RIDITKA

Polozka | Cislo souédstky | Nazev Pocet ks |Oznaceni
25 002 40 052 Trubicka 4

26 309 201 300 832 | Srub M8 x 60 4
27 311210211084 |Podlozka 8,4 4

28 311214 010 082 |Podlozka 8,2 2

29 311 120 130 080 |Matka M8 4

30 311 120 330 080 | Matka M8 4

31 309 543 301 016 | Sroub M10 x 20 |12

Vil. OVLADAC PLYNU

Polozka |Cislo souéastky |Nazev Polet ks |Oznaceni
- 002 46 050 Ovladaci packa plynu Gplna |1 A120
1 002 46 070 Téleso ovladade plynu 1 A291
2 002 46 052 Packa E plynu 1 Al191
3 008 46 055 Pichytka 1

4 002 46 073 ' Aretacni podlozka packy plynu 2 Al147
5 002 46 071 Pruzné podlozka packy plynu | Al146
6 002 46 072 | Prilozka 1

7 309 255 300 614 | Sroub M6 x 16 1

8 309 881 000 304 |Sroub M3 x4 1

9 309 231300 511 |Sroub M5 x 12 2

10 002 60 004 Zkratovaci vodi¢ 1

Wil




VIIL. STARTOVACI MECHANISMUS

 Polozka |Cislo souddstky |Nazev Pocet ks |Oznaceni
1 002 25 000 Startér Gplny I Al4
|2 002 25 001 Kryt startovani svaieny 1 A222
3 008 25 007 Startovaci Sniira | A62
4 002 25 008 | Miska s pruZinou 1 A32
7 008 25 011 Pruzina startéru velka 1 A99
8 005 25012 Pruzina startéru mala | A98
9 008 25 013 Sroub starteru I A296 37%
10 008 25 014 Zapadka starteru 1 A100
11 008 25 015 Miska start. bubnu 1 Al149
12 008 25 016 Rukojet starteru 1 Al122
13 002 25017 Zachyt start. SfiGry 1 Al32
14 002 10 002 Kryt ventilatoru ] A219
15 002 10 006 Ventilator 1 A128
16 002 10 004 Lemovka 1 A199
17 002 10 005 Buben startovani | A39
18 311120331 100 |Matka M10 x 1,25 ventilatoru 1 Al35
19 311214579 105 | Podlozka 10,5 |
20 309 503 300 612 | Sroub M6 x 14 1
21 311210211064 |Podlozka 6,4 5
22 002 25018 Nalepka PS 1
23 309 543 300 612 | Sroub M6 x 14 4
24 311214 010 061 [Podlozka 6,1 4

VIili.

17




IX. ELEKTRICKA VYZBROJ, ALTERNATOR (TYP 002.-)

Polozka |Cislo souéastky |Nizev Poéet ks |Oznaleni
1 002 61 230 Zapalovani uplné |
2 002 61 231 Stator uplny 1 A34
3 002 61 002 Rotor uplny zapalovani g A185
4 1002 61 012 Nosnik statoru |1 A300
5 002 61 014 Impulzni civka I Al164
6 002 61 020 Zapalovaci pol tplny 1 Al193
7 (00261 241 Pol svételny 1. 1
8 {002 61 242 | Pol svételny 11. 1
9 [309 231300411 |Sroub M4 x 12 |2
10 311224 410 032 |Podlozka 3,2 12
11 1311224 410 043 |Podlozka 4,3 |2
12 309 231 300 416 | Sroub M4 x 20 1
13 [309 231 300 418 |Sroub M4 x 25 6
14 309 231 300 308 | Sroub M3 x 8 2
15 002 66 000 Polovodi¢ova jednotka 2 AlS
16 309 231 300512 | Sroub M5 x 14 1
17 311224 410 053 | Podlozka 5,3 1
18 002 66 050 Indukéni civka 1 Al6
21 1273 125 031 534 |Krytka (soucast polozky €. 22) 1
22 371 511 341 000 |Kabelova koncovka (fajka) 1 Al71
1€, s TYP 002
!7 : I
i .fﬁ | ~
(rrred €D '
i\. r/ o N o
Nea m Y
|
n ‘f? Tin s
{-’-) 6 Pz
rJ;, '_" | v
H[[ i :I "'l |




IX. ELEKTRICKA VYZBROJ, ALTERNATOR (TYP 002.-)

Polozka |Cislo soucastky |Nizev Pocet ks |Oznaceni
23 002 60 052 Zapalovaci vodi¢ |1 A192
24 002 60 120 Drzak zasuvek | 1
25 002 60 035 Zasuvka Ctyrpolova 1
26 309 231 300 308 | Sroub M3 x 8 2 ‘
27 002 61 013 Tésnici podlozka 1 ‘
28 002 10 012 Prichytka 2 1
29 309231300410 |Sroub M4 x 10 2
21

TYP 002




X. NADRZ

Polozka |Cislo souéistky |Ndzev Pocet ks | Oznaceni
| {002 38 031 ' Nadrz 11 All9
2 002 38 026 Zatka nadrZe uplna [ | A145
3 002 38 029 Tésnéni pod nadrzi 2 A224
4 002 38 036 Tésnéni nadrze | A220
5 002 38 037 Podlozka pod nadrzi 1 A225
6 002 38 038 Matka pod néadrzi ! A226
7 002 38 040 Hadicka I A227
'8 002 38 041 Sitko uplné 1 A268
9 002 38 047 Drzak nadrze 1
10 002 38 002 Kryt motoru 1 Al118
10b Kryt motoru inovovany 1 A270
11 309 503 300 612 | Sroub M6 x 14 1
(12 311210211 064 |Podlozka 6,4 5
13 311214 010061 |Podlozka 6,1 1
14 443 761 287 200 | Palivovy kohout 1 Al36
16 273 111 028 844 | O-krouzek 22 x 3 1
17 002 38 035 Hrdlo nadrze 1 A223
22 002 38 011 Objimka benz. hadice 2 Al133
24 309 543 300 622 | Sroub M6 x 35 2
25 309 543 300 616 | Sroub M6 x 20 D






